UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-TM        Đồng Tháp, ngày 02 tháng 4 năm 2025
V/v mời họp tham mưu tổ chức

Lễ hội Xoài năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Hội ngành hàng xoài.

Theo tinh thần cuộc họp tại Ủy ban nhân dân Tỉnh ngày31/3/2025; Để tham

mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Xoài năm 2025 trình Ủy ban nhân

dân Tỉnh, Sở Công Thương trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo quý Cơ quan

đến dự họp.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 03/4/2025 (thứ năm).

- Địa điểm: Nhà Văn hóa lao động Tỉnh.

- Nội dung: Trao đổi về công tác tham mưu tổ chức Lễ hội Xoài năm 2025.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường rà soát sản lượng xoài theo từng

mùa vụ trong năm để tham mưu thời gian tổ chức Lễ hội xoài phù hợp.

Sở Công Thương rất mong đại diện Lãnh đạo quý Cơ quan sắp xếp thời gian

đến dự họp./.

(Đính kèm dự kiến đề xuất một số nội dung cho Lễ hội xoài năm 2025 để quý

cơ quan tham khảo, trao đổi tại cuộc họp)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Võ Phương Thủy

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, TM..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:37:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:39:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:39:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!